ELEZIONE:

PROVINCIA:

COMUNE:

TIPO SEGGIO:

STATO NOMINA:

Provincia seggio

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

NAPOLI

Comune seggio 1mero segg Tipo seggio

GIUGLIANO IN
CAMPANIA

GIUGLIANO IN
CAMPANIA

GIUGLIANO IN
CAMPANIA

GIUGLIANO IN
CAMPANIA

GIUGLIANO IN
CAMPANIA

GIUGLIANO IN
CAMPANIA

GIUGLIANO IN
CAMPANIA

GIUGLIANO IN
CAMPANIA

GIUGLIANO IN
CAMPANIA

GIUGLIANO IN
CAMPANIA

GIUGLIANO IN
CAMPANIA

GIUGLIANO IN
CAMPANIA

GIUGLIANO IN
CAMPANIA

1

N

w

EN

[é)]

)]

~

[oe]

©

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

NOMINE

ELEZIONI AMMINISTRATIVE (25/05/2025)

NAPOLI

GIUGLIANO IN CAMPANIA

ORD OSP EST EUR CDC CDR CAR OSPS ALTR FSD

NOMINE DEFINITE

Indirizzo del seggio

PRESSO Ill CIRCOLO DIDATTICO VIA SAN ROCCO

PRESSO Ill CIRCOLO DIDATTICO VIA SAN ROCCO

PRESSO IIl CIRCOLO DIDATTICO VIA SAN ROCCO

PRESSO IIl CIRCOLO DIDATTICO VIA SAN ROCCO

PRESSO Ill CIRCOLO DIDATTICO VIA SAN ROCCO

PRESSO IIl CIRCOLO DIDATTICO VIA SAN ROCCO

PRESSO V SCUOLA MEDIA SELCIONE CORSO CAMPANO 408

PRESSO V SCUOLA MEDIA SELCIONE CORSO CAMPANO 408

PRESSO V SCUOLA MEDIA SELCIONE CORSO CAMPANO 408

PRESSO V SCUOLA MEDIA SELCIONE CORSO CAMPANO 408

PRESSO VII CIRCOLO DIDATTICO VIA B. LONGO

PRESSO VI CIRCOLO DIDATTICO VIA ANTICA GIARDIN G.B.FUTURA

PRESSO VI CIRCOLO DIDATTICO VIA ANTICA GIARDIN G.B.FUTURA

Cognome presidente

DE STASIO

MAISTO

FERRARO

CHIANESE

GIUGLIANO

CICCARELLI

DEL CORE

RUSSO

SMARRAZZO

CECERE

TAGLIALATELA

CIRLINCIONE

AMOROSO

Nome presidente

TOMMASO

AMELIA

ALESSANDRO

ANIELLO

MARCO

IMMACOLATA

ELENA

GIOVANNI

DANIELE

RACHELE

FLORINDA

ELISABETTA

TIZIANA

Data nascita

22/09/1965

25/02/1979

24/09/1990

23/03/1969

21/03/1990

08/12/1987

10/05/1983

17/06/1993

16/09/2000

01/08/1990

18/04/1963

01/04/1992

26/01/1971
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PRESSO VI CIRCOLO DIDATTICO VIA ANTICA GIARDIN G.B.FUTURA

PRESSO VI CIRCOLO DIDATTICO VIA ANTICA GIARDIN G.B.FUTURA

PRESSO VII CIRCOLO DIDATTICO VIA B. LONGO

PRESSO VII CIRCOLO DIDATTICO VIA B. LONGO

PRESSO VII CIRCOLO DIDATTICO VIA B. LONGO

PRESSO VI CIRCOLO DIDATTICO VIA ANTICA GIARDIN G.B.FUTURA

PRESSO VII CIRCOLO DIDATTICO VIA B. LONGO

PRESSO VI CIRCOLO DIDATTICO VIA ANTICA GIARDIN G.B.FUTURA

PRESSO V CIRCOLO DIDATTICO VIA DEI GEMELLI

PRESSO V CIRCOLO DIDATTICO VIA DEI GEMELLI

PRESSO V CIRCOLO DIDATTICO VIA DEI GEMELLI

PRESSO V CIRCOLO DIDATTICO VIA DEI GEMELLI

PRESSO V CIRCOLO DIDATTICO VIA PIGNA

PRESSO V CIRCOLO DIDATTICO VIA PIGNA

PRESSO V CIRCOLO DIDATTICO VIA DEI GEMELLI

PRESSO V CIRCOLO DIDATTICO VIA DEI GEMELLI

PRESSO V CIRCOLO DIDATTICO VIA DEI GEMELLI

PRESSO V CIRCOLO DIDATTICO VIA PIGNA

PRESSO V CIRCOLO DIDATTICO VIA PIGNA

PRESSO V CIRCOLO DIDATTICO VIA PIGNA

PRESSO II CIRCOLO DIDATTICO VIA QUINTILIANO

PRESSO II CIRCOLO DIDATTICO VIA QUINTILIANO

PRESSO II CIRCOLO DIDATTICO VIA QUINTILIANO

CAMPAJOLA

MAISTO

POLLASTRO

PIROZZI

D'AUSILIO

CUFARO

ISIDE

DE VIVO

TAGLIALATELA

VIGORITI

DELLA CORTE

BIANCINI

PENNACCHIO

PALMA

CERQUA

CAMERLINGO

GAETA

DI NAPOLI

CAPRIELLO

GUARINO

CACCIAPUOTI

DI NARDO

ALABISO

GABRIELLA

ILARIA

MARIA

MARIA

GIUSEPPE

SALVATORE

MARIA

NICOLA

GIULIA

RITA

ANGELA ROSA

RITA

ANTONIO

ANTONIO

FRANCESCO SAVERIO

LEONTINA

TOBIA

LINDA

GIUSEPPE

EMILIA

LUIGI

MARIA ROSARIA

ALDO

23/01/1967

08/02/1990

13/07/1989

24/04/1974

13/02/1995

15/04/1977

23/09/1985

23/11/1989

11/11/1971

16/11/1977

13/07/1971

19/11/1968

27/10/1956

10/02/1977

04/05/1966

05/05/1972

23/09/1971

01/09/1984

22/06/1959

14/10/1978

06/07/1971

19/02/1976

02/08/1995
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PRESSO II CIRCOLO DIDATTICO VIA QUINTILIANO

PRESSO II CIRCOLO DIDATTICO VIA QUINTILIANO

PRESSO Il CIRCOLO DIDATTICO VIA QUINTILIANO

PRESSO II CIRCOLO DIDATTICO VIA QUINTILIANO

PRESSO | CIRCOLO DIDATTICO VIA IPPOLITO NIEVO

PRESSO | CIRCOLO DIDATTICO VIA IPPOLITO NIEVO

PRESSO I.P.S.I.A. MARCONI VIA G.B. BASILE

VIA G.B. BASILE 37-39 (OSPEDALE SAN GIULIANO) PRESSO I.P.S.I.A.

MARCONI

PRESSO Ill CIRCOLO DIDATTICO VIA ROSA AGAZZI

PRESSO IIl CIRCOLO DIDATTICO VIA ROSA AGAZZI

PRESSO IIl CIRCOLO DIDATTICO VIA ROSA AGAZZI

PRESSO | CIRCOLO DIDATTICO VIA IPPOLITO NIEVO

PRESSO | CIRCOLO DIDATTICO VIA IPPOLITO NIEVO

PRESSO Ill CIRCOLO DIDATTICO VIA ROSA AGAZZI

PRESSO IPSIA MARCONI VIA G.B. BASILE

PRESSO | CIRCOLO DIDATTICO PIAZZA GRAMSCI

PRESSO | CIRCOLO DIDATTICO PIAZZA GRAMSCI

PRESSO | CIRCOLO DIDATTICO PIAZZA GRAMSCI

PRESSO | CIRCOLO DIDATTICO PIAZZA GRAMSCI

PRESSO IPSIA MARCONI VIA G.B. BASILE

PRESSO | CIRCOLO DIDATTICO IPPOLITO NIEVO

PRESSO | CIRCOLO DIDATTICO PIAZZA GRAMSCI

PRESSO | CIRCOLO DIDATTICO PIAZZA GRAMSCI

D'ALTERIO

ARGIUOLO

FONTANELLA

PUZZI

CONTE

RAIMONDO

GRASSO

IAZZETTA

COLETTA

GUARINO

LANZARO

MARANO

D'ALTERIO

RUSSO

MAISTO

D'ALTERIO

MAZZUCCHIELLO

SCARPA

PALMA

CHIANESE

BASILE

COSTANZO

BOTTONE

GIOVANNI FRANCESCO

SERENA

ANNA LUCIA

VINCENZO

MAURIZIO

ANNALISA

GIUSEPPINA

RAFFAELE

ROSARIA

ANGELAMARIA

EMILIA

VINCENZA

ANNALISA

ROSA

GIOVANNA

LUIGIA

ROSARIA

CIRO

FILOMENA

ANNA

ANIELLO

VALERIA SIMONA

VALERIA

15/07/1996

06/08/1997

17/04/1971

28/02/1970

27/06/2001

13/10/1983

05/03/1986

18/10/1990

24/08/1993

14/09/1989

04/01/1980

11/10/1971

26/02/1994

27/11/1967

05/09/1970

23/06/1996

12/11/1974

08/01/2005

26/02/1967

23/08/1981

03/10/1963

24/02/1990

12/09/1991
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PRESSO IV CIRCOLO DIDATTICO VIA RIPUARIA

PRESSO IV CIRCOLO DIDATTICO VIA RIPUARIA

PRESSO IV CIRCOLO DIDATTICO VIA RIPUARIA

PRESSO IV CIRCOLO DIDATTICO VIA STAFFETTA

PRESSO IV CIRCOLO DIDATTICO VIA STAFFETTA

PRESSO S.N.S. DON SALVATORE VITALE VIA MADONNA DEL PANTANO

PRESSO S.N.S. DON SALVATORE VITALE VIA MADONNA DEL PANTANO

PRESSO S.N.S. DON SALVATORE VITALE VIA MADONNA DEL PANTANO

PRESSO S.N.S. DON SALVATORE VITALE VIA MADONNA DEL PANTANO

PRESSO IV CIRCOLO DIDATTICO VIA RIPUARIA

PRESSO IV CIRCOLO DIDATTICO VIA STAFFETTA

PRESSO IV CIRCOLO DIDATTICO VIA STAFFETTA

PRESSO S.N.S. DON SALVATORE VITALE VIA MADONNA DEL PANTANO

PRESSO IV CIRCOLO DIDATTICO VIA STAFFETTA

PRESSO IV CIRCOLO DIDATTICO VIA RIPUARIA

PRESSO IV CIRCOLO DIDATTICO VIA RIPUARIA

PRESSO IV CIRCOLO DIDATTICO VIA STAFFETTA

PRESSO IV CIRCOLO DIDATTICO VIA RIPUARIA

PRESSO IV CIRCOLO DIDATTICO VIA RIPUARIA

PRESSO IV CIRCOLO DIDATTICO VIA RIPUARIA

PRESSO V SCUOLA MEDIA C.SO CAMPANO 408

PRESSO VII CIRCOLO DIDATTICO VIA B. LONGO

PRESSO VII CIRCOLO DIDATTICO VIA B. LONGO

DI GIROLAMO

LICCARDI

CASCONE

CHIARIELLO

CICCARELLI

CORVINO

DI PINTO

ESPOSITO

CONCILIO

FELE

PUZZI

RUSSO

MAISTO

AMOROSO

SERPE

ABBATE

POZIELLO

GRASSO

DI GIROLAMO

CECERE

BARESCHINO

CICCARELLI

DE SIMONE

LUISA

LUIGI

PIETRO

ANNA

ANGELO

ANTONIO

VITALE

VINCENZO

MARIA ROSARIA

ANNUNZIATA

ANTONELLA

GAETANO

CIRO RAFFAELE

NICOLINA

ANTONIO

GIUSEPPE

ANNA

LUIGI

NICOLA

MICHELE

MARIA

LUCA

GUIDO

09/09/1980

27/03/1991

13/07/1974

29/08/1982

11/05/1969

10/12/1972

19/04/1991

23/03/1982

30/08/1968

06/04/1981

08/06/1986

22/08/1957

09/07/2000

07/08/1966

20/09/1967

26/07/1999

05/09/1993

28/03/1989

19/12/1975

16/05/1982

18/04/1974

29/03/1999

16/03/1966
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Ordinario

Ordinario
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Ordinario

Ordinario

Ordinario
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PRESSO V CIRCOLO DIDATTICO VIALE DEI GEMELLI

PRESSO Il CIRCOLO DIDATTICO VIA QUINTILIANO

PRESSO | CIRCOLO DIDATTICO VIA IPPOLITO NIEVO

PRESSO VIA ROSA AGAZZI

PRESSO 6*CIRCOLO DIDATTICO VIA ANTICA GIARDIN G.B. FUTURA

PRESSO 4"CIRCOLO DIDATTICO VIA STAFFETTA

PRESSO 7* CIRCOLO DIDATTICO VIA B.LONGO

PRESSO 5" CIRCOLO VIALE DEI GEMELLI

PRESSO Il CIRCOLO DIDATTICO VIA QUINTILIANO

PRESSO Il CIRCOLO DIDATTICO VIA R. AGAZZI

PRESSO | CIRCOLO DIDATTICO VIA IPPOLITO NIEVO

PRESSO 5" CIRCOLO DIDATTICO VIA PIGNA

PRESSO S.M.S. DON SALVATORE VITALE VIA MADONNA DEL PANTANO

PRESSO 6" CIRCOLO DIDATTICO VIA ANTICA GIARDINI G.B. FUTURA

PRESSO 6" CIRCOLO DIDATTICO VIA ANTICA GIARDINI G.B. FUTURA

PRESSO 4" CIRCOLO DIDATTICO VIA RIPUARIA 98

PRESSO S.M.S. DON SALVATORE VITALE VIA MADONNA DEL PANTANO

PRESSO 4* CIRCOLO DIDATTICO VIA STAFFETTA

PRESSO V SCUOLA MEDIA C.SO CAMPANO 408

IODICE

TAGLIALATELA

FERRARO

PIANESE

MELE

MALLARDO

DURATURO

CARNEVALI

ARABIA

CHIANESE

CONTE

PIROZZI

CANNELLA

MAISTO

BIANCHI

DI NARDO

CIARDIELLO

GERVASIO

BARESCHINO

LEARCO

RAFFAELLA

NADYNE

GIULIA

MARIA GRAZIA

DOMENICO

CARLO

FRANCESCO

VINCENZO

GIANLUIGI

RAFFAELLA

CONCETTA

SANTA

GIACOMO

LORENZO

GIOVANNI

RAFFAELE

PAOLO

SALVATORE

23/10/1992

08/09/1978

10/07/1979

31/01/1997

30/07/1989

11/10/1958

11/07/1963

04/09/1995

04/01/1957

10/02/2000

05/09/1999

30/09/1984

15/07/1995

04/04/1965

16/04/2003

25/01/1989

16/02/1986

29/08/1977

17/08/1977
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